studenti fende opportuna una rlmodulazione 
delfammontaré complessivo delle tasse per gli studenti 
iscritti ai corsi di studio in teledtdattica erogati nei 
precedenti anni accademici in collaborazione con U 
Consorzio Nettuno, che si può attestare in un importo 
pari ad Euro 1.200,00 (milleduecento/OO) più tassa 
regionale, a prescindere dall'ISEB di appartenenza del 

" 

singolo studente e potrà essere corrisposto in due rafe, 
entrambe di Euro 600,00 (seicentolOO), con le stesse 
modalità e nel medesimi tempi stabiliti nel Manifesto 
Generale degli Studi;